Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Пестречинского

муниципального района
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль

районы

башкарма комитеты
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР

от «____»____________20__ г.       №______

О внесении изменений в

постановление Исполнительного

комитета Пестречинского

муниципального района

Республики Татарстан от

16.03.2023 года №191 «Об

утверждении муниципальной

программы «Развитие коневодства

на территории Пестречинского

муниципального района

Республики Татарстан на 2023-2025

годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

Федеральным законом от 7 июля 2003 года № 112-ФЗ "О личном подсобном

хозяйстве", Постановлением Правительства РФ от 14.07.2012 № 717 "О

государственной программе развития сельского хозяйства и регулирования рынков

сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2013 - 2020 годы",

Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 31.05.2021 г. №397

«О мерах государственной поддержки АПК по отдельным направлениям за счет

средств бюджета РТ» (с изменениями и дополнениями),  в целях муниципальной

поддержки развития малых форм хозяйствования (ЛПХ и КФХ) на территории

Пестречинского муниципального района, Исполнительный комитет Пестречинского

муниципального района Республики Татарстан постановляет:

       1. Внести в постановление Исполнительного комитета Пестречинского

муниципального района Республики Татарстан от 16.03.2023 года № 191 «Об

утверждении муниципальной программы «Развитие коневодства на территории

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан на 2023-2025 годы»

следующее изменение:

- дополнить пунктом 1.5.  следующего содержания:

«1.5. Настоящее постановление распространяет свое действие на отношения,

возникшие с 1 января 2023 года».

Документ создан в электронной форме. № 904 от 30.11.2023. Исполнитель: Баландина Э.Ф.
Страница 1 из 3. Страница создана: 28.11.2023 11:56

2. Опубликовать настоящее постановление путем размещения на Официальном

портале правовой информации Республики Татарстан (http:pravo.tatarstan.ru) и на

сайте Пестречинского муниципального района Республики Татарстан (http://

www.pestreci.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя руководителя исполнительного комитета Пестречинского

муниципального района А.Д. Сабитова.

Руководитель исполнительного комитета

Пестречинского муниципального района                                         В.И. Никитин

Документ создан в электронной форме. № 904 от 30.11.2023. Исполнитель: Баландина Э.Ф.
Страница 2 из 3. Страница создана: 28.11.2023 11:56

http://www.pestreci.tatarstan.ru/

Лист согласования к документу № 904 от 30.11.2023
Инициатор согласования: Газизуллина Г.З. Управляющий делами
Согласование инициировано: 28.11.2023 11:57

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания
Тип согласования: параллельное

1 Кашапов И.М. Согласовано
28.11.2023 - 20:44

-

2 Баландина Э.Ф. Согласовано
29.11.2023 - 09:30

-

Тип согласования: последовательное

3 Никитин В.И. Подписано
29.11.2023 - 21:03

-

Документ создан в электронной форме. № 904 от 30.11.2023. Исполнитель: Баландина Э.Ф.
Страница 3 из 3. Страница создана: 30.11.2023 09:24